

Nisko, dnia 1 października 2021 r.

Informacja o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że postępowanie pn. **„Zimowe utrzymanie dróg i ulic na terenie Powiatu Niżańskiego w sezonie zimowym 2021/2022” w zakresie zadania: 1,3,4,6** zostało unieważnione.

W zakresie zadania 1:

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosiła 41 000,00 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Lipnik 1, 37-410 Ulanów z kwotą: 54 000,00 zł, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Okoliczności, o których mowa wyżej stanowią wypełnienie dyspozycji normy wynikającej z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

W zakresie zadania 3:

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu została złożona jedna oferta: Zbigniew Wyka Przedsiębiorstwo Handlowe ECO – TECH 2, 37-430 Jeżowe 823. Złożona oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp – jest niezgodna z przepisami ustawy. W postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zasady przygotowania oferty zostały

określone także w Rozdziale X SWZ *Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów*. Oferta Wykonawcy nie została opatrzona podpisem elektronicznym. Oferta Wykonawcy została odrzucona z uwagi na niezgodność z art. 63 ustawy Pzp, tj. niezgodną z przepisami ustawy.

W zakresie zadania 4:

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie – nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.09.2021 r. do godz. 10:00 nie została złożona żadna oferta.

W zakresie zadania 6:

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosiła 21 000,00 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Anna Pleszka, ul. Sandomierska 20aB/9, 37-400 Nisko z kwotą: 45 360,00 zł, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Okoliczności, o których mowa wyżej stanowią wypełnienie dyspozycji normy wynikającej z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

DYREKTOR
Zbigniew Lach

